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 اسپکتیتور )انگلیس(
 بوریس جانسون در حالی خود را وارد 
غائله اوکراین کرده است که در هیچ 
کجای این بازی قرار ندارد و بنابراین 
نباید کاری بیش از یک پیام رسان بین 
امریکا و روسیه را انجام دهد. زیرا در 
پایان این غائله هر چه که باشد، کسی 
توجهی به هزینه های لندن بابت این 
جنگ احتمالی و یا رویارویی در آن 

نخواهد کرد.

 نیشن )امریکا(
 کمتر از یک دهه پیش باراک اوباما از 
علاقه مندی اش به پایان عداوت با کوبا 
سخن گفت و در این مسیر گام هایی نیز 
برداشت و تلاش کرد تحریم ها بر این 
کشور را کاهش دهد. اما دونالد ترامپ این 
تحریم ها را بازگرداند و اکنون نیز دولت 
بایدن همچنان به همان سیاست هایی 
در قبال کوبا ادامه می دهد که کلیشه 

سیاست های جنگ سرد هستند.

 آتلانتیک )امریکا(
در هفته های اخیر بسیار درباره حوادث 
مربوط به ژانویه 2021 و حمله به کنگره 
امریکا نوشته شد. اما واقعیت آن 
است که حمله 6 ژانویه یک مقدمه 
بود. مقدمه ای بر کودتایی که دونالد 
ترامپ تازه در حال تهیه مقدمات آن 
است و نتایج این زمینه سازی ها تنها 
در انتخابات ریاست جمهوری 2024 

امریکا عیان خواهد شد.

 اختلاف نظر جمهوری خواهان امریکا در مسأله اوکراین

کره شمالی قوی ترین موشک خود را آزمایش کرد
لاله مهرزاد/ در اوج قدرتنمایی ارتش یمن و 
انصارالله و نگرانی های تل آویو بابت برد 3 هزار 
کیلومتری موشک ها و پهپادهای یمنی که قادر 
به هدف گرفتن سراسر سرزمین های اشغالی 
فلسطین هستند، »اسحاق هرتزوگ« به عنوان 
نخستین رئیس رژیم صهیونیستی به امارات 
سفر کرد تا ضمن مانوری تبلیغاتی درباره عادی 
سازی روابط با شماری از کشورهای عربی، درباره 

وضعیت نبردها در یمن به مذاکره بنشیند. 
به گزارش خبرگزاری »آسوشیتدپرس«، »اسحاق 
هرتزوگ« که با عبور از حریم هوایی عربستان 
وارد ابوظبی شده ، قرار است دراین سفر با »شیخ 
محمد بن زاید آل نهیان«، ولیعهد ابوظبی و 
رهبر دوفاکتوی این امارت و همچنین اعضای 
گروه یهودیان مقیم امارات که جمعیت آنها بعد 
از عادی سازی روابط بین تل آویو و ابوظبی در 
حال افزایش است، دیدار کند. همچنین احتمال 
دارد از اکسپوی 2020 دوبی که این رژیم نیز در آن 

مشارکت دارد، دیدار کند.

ë نگرانی خانه شیشه ای از طوفان یمنی
رئیس رژیم صهیونیستی که طبق قوانین این 
رژیم سمتش یک سمت تشریفاتی محسوب 
می شود، در حالی به ابوظبی سفر کرده که کنترل 
میدان نبردها در خاورمیانه در دست نیروهای 
مقاومت قرار دارد و نه تنها در سوریه دولت 
»بشار اسد« با وجود مداخله های برخی کشورهای 
عرب حوزه خلیج فارس موفق به عقب راندن 

تروریست ها از کشور خود شده است که در یمن 
نیز جنگی که عربستان و امارات در این کشور به راه 
انداخته بودند، برای مسببان آن تبدیل به نبردی 
فرسایشی شده و راهکاری برای خروج از آن بدون 
سرشکستگی نمی یابند. ادامه این نبرد هفت 
ساله برای امارات که اقتصاد آن وابستگی زیادی 
به سرمایه گذاران خارجی در این کشور دارد، 
نگران کننده تر از عربستان است. این نگرانی ها 
بعد از حملات پهپادی و موشکی یمن به امارات 
و به لرزه درآمدن این خانه شیشه ای و نگرانی 
سرمایه گذاران بابت سرمایه خود در امارات 

افزایشی قابل توجه داشته است.

ë  چشمان هراسان تل آویو به برد موشک های
انصارالله

اما جدا از نگرانی های امارات بابت انصارالله 
یمن، تل آویو نیز نگرانی های خود را بابت حملات 
احتمالی موشک های یمنی با برد 3 هزار کیلومتر 
دارد. در همین ارتباط هفته پیش بعد از حمله 
موشکی انصارالله به فرودگاه ابوظبی، »دیوید 
روزنبرگ«، از تحلیلگران روزنامه صهیونیستی 
یمن  از جانب  که   هاآرتص درباره خطراتی 
متوجه تل آویو است گفت و در تحلیلی با طرح 
این ادعا که انصارالله یمن توسط ایران تجهیز 
نظامی شده است نوشت: »حملات اخیر که 
نشان دهنده توانایی نظامی انصارالله بود، این 
سؤال را مطرح می کند که آیا بنادر اسرائیل در 
دریای سرخ می توانند هدف بعدی این موشک ها 

باشد؟« تحلیلگر دیگری نیز در این روزنامه 
نوشت: »انصارالله قبلًا نیز اسرائیل را تهدید به 
حمله موشکی کرده بود، و اکنون دیگر بار این 
تهدید را مطرح کرده است. از همین رو این نگرانی 
وجود دارد که اسرائیل هدف بعدی این گروه 
باشد.« روزنامه »جروزالم پست« نیز دیگر رسانه 
صهیونیستی بود که از خطر انصارالله برای رژیم 
صهیونیستی نوشت: »یمن در جنوب شبه جزیره 
عربستان توانسته امارات را در فاصله هزار و 800 
کیلومتری خود هدف قرار دهد. بنابراین هیچ بعید 
نیست هدف بعدی آنها ایلات در 2 هزار کیلومتری 
یمن باشد.« »جروزالم پست« همچنین به نقل از 
»شلومو بروم«، از ژنرال های سابق ارتش این رژیم 
نوشته است: »انصارالله در کل می تواند تهدیدی 
ولو درازمدت برای اسرائیل باشد. آنها در حال 
حاضر در حال ارتقای توانایی های خود هستند و 
هرچند داشتن توانایی حمله به اسرائیل به معنای 
استفاده از این توانایی نیست اما به هر حال آنها 

می توانند تهدیدی برای تل آویو باشند.«

ë توصیه های کارشناسی
نگرانی ها در سرزمین های اشغالی بابت حمله 
انصارالله به فرودگاه ابوظبی تا آنجا پیش رفت که 
برخی کارشناسان نظامی و ژنرال های سابق این 
رژیم تلاش کردند با دادن پیشنهادهایی به دولت 
»نفتالی بنت«، خطر را از تل آویو دور نگه دارند. 
یکی از این ژنرال های سابق »عمر دوستری« 
بود که خطاب به سیاستمداران این رژیم گفته 

بود: »حمله حوثی ها به اسرائیل قطعاً دیر یا 
زود رخ خواهد داد. بنابراین اسرائیل باید در کنار 
فعالیت های نظامی خود برای پیشگیری از این 
تهدید، از امارات حمایت مستقیم کرده و دولت 
بایدن را تحت فشار قرار دهد تا انصارالله را در 

فهرست گروه های تروریستی قرار دهد.«
از همین رو همان طور که برخی رسانه های 
رژیم صهیونیستی در تحلیل خود از سفر رئیس 
این رژیم به امارات، نوشته اند، سفر »هرتزوگ« 
به امارات که با دعوت ولیعهد ابوظبی انجام 
شده، هرچند سفری از پیش برنامه ریزی شده 

بوده، اما بی تردید با نگاه به حملات اخیر 
انصارالله به فرودگاه ابوظبی انجام شده و در 
واقع فرار رو به جلوی این رژیم برای خلاصی از 
توانایی های نظامی انصارالله بوده است.  روزنامه 
صهیونیستی  رسانه های  جمله  از  »معاریو« 
بود که پرده از دلیل واقعی این سفر برداشت و 
نوشت: »امارات نیازمند دریافت حمایتی بیش 
از حمایت معنوی از اسرائیل است و از تل آویو 
می خواهد در نبود حمایت امریکا، حامی امارات 
مقابل حملات انصارالله باشد و این سفر برآورده 

کننده این مقصود است.«

رئیس رژیم صهیونیستی با نگرانی از حملات احتمالی انصارالله علیه این رژیم وارد ابوظبی شد
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گروه جهان/ اردوگاه جمهوری خواهان امریکا بر سر مسأله اوکراین دچار اختلاف  
نظر شده اند و در حالی که حامیان »دونالد ترامپ« معتقدند نباید روسیه را بابت 
مسأله اوکراین تحریم کرد، سایر طیف جمهوری خواهان همصدا با دموکرات ها و 

دولت »جو بایدن« از تحریم روسیه حمایت می کنند.
به گزارش سایت شبکه خبری »المیادین«، اختلاف نظر بین نمایندگان 
جمهوری خواه مجلس امریکا که در حال افزایش است، براحتی از لابه لای کلمات 
آنها قابل مشاهده است. »مت روزندال«، قانونگذار جمهوری خواه ایالت مونتانا 
در مجلس نمایندگان امریکا از جمله جمهوری خواهانی در نهاد قانونگذاری 
امریکا است که مخالف مداخله جویی امریکا در مسأله اوکراین است. او دیروز در 
سخنانی گفت: »با وجود برخی ادعاها درباره خطر جنگ در اوکراین، این مسأله 
چیزی نیست که به منافع ملی امریکا ارتباط مستقیم داشته باشد ،بنابراین نباید 

امریکایی ها را در معرض خطر آن قرار داد.«
سخنان این نماینده در حالی است که پیشتر »میچ مک کانل«، رهبرجمهوری 
خواهان در سنای امریکا از دولت بایدن در اعمال تحریم علیه روسیه حمایت کرده 

و گفته بود: »دولت بایدن در مسیر درستی در قبال مسأله اوکراین قرار دارد.«
به گفته ناظران چنین اختلاف نظرهایی در صورت افزایش یافتن می تواند مسیر 

امریکا را در رویارویی با روسیه بر سر اوکراین  ناهموار کند.

ارتش کره جنوبی بامداد دیروز یکشنبه اعلام کرد کره شمالی یک »پرتابه 
نامشخص« را به سمت دریای شرقی که به دریای ژاپن نیز معروف است، شلیک 
کرد.به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری یونهاپ کره جنوبی این پرتاب هفتمین 
آزمایش موشکی پیونگ یانگ از ابتدای سال جاری میلادی و ظرف یک ماه 
گذشته است. این موشک دوربردترین موشک آزمایش  شده کره  شمالی چند 
سال اخیر محسوب می شود. به گفته کارشناسان، این تعداد آزمایش تسلیحاتی 
پیونگ یانگ طی یک ماه، تاکنون بی سابقه بوده است. همزمان دولت ژاپن هم 
اعلام کرد پرتابه جدید کره شمالی احتمالاً یک موشک بالستیک بوده است. 
همچنین مون جائه این، رئیس جمهور کره جنوبی خواستار نشست اضطراری 
شورای امنیت ملی کشورش در این باره شد.رئیس ستاد مشترک ارتش کره 
جنوبی و هیروکازو ماتسونو، دبیر ارشد کابینه وزیران ژاپن، هر دو به طور جداگانه 
اعلام کردند که تخمین زده می شود موشک پرتاب  شده تا دوهزار کیلومتر ارتفاع 

گرفته و بمدت 30 دقیقه تا فاصله 800 کیلومتری پرواز کرده است.
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ë  صابرین نیوز: در ادامه درگیری میان نیروهای دموکراتیک سوریه)قسد( و    
تروریست های داعشی در استان الحسکه حداقل 4 موشک کاتیوشا به پایگاه 

نظامیان امریکایی در منطقه الشدادی در الحسکه شلیک شد.
ë  رویترز: »سرجیو ماتارلا« 81 ساله، رئیس جمهوری ایتالیا مجدداً برای    

دومین دوره به عنوان رئیس  جمهور انتخاب شد و رؤسای احزاب از او خواستند 
پس از یک هفته رأی گیری »بی ثمر« به کار خود ادامه دهد .

ë  گاردین: نمایندگان پارلمان انگلیس از تمامی احزاب، از ترس پنهان    
ماندن اطلاعات مهم، انتشار کامل »گزارش سو گِری« درباره میهمانی های 

برگزار شده در دفتر نخست وزیر در دوران قرنطینه را خواستار شدند.
ë  الحره: مقامات عربستانی از بررسی طرح موسوم به »عفو« که به زندانیان    

اجازه آزادی در ازای پرداخت مبالغ مالی را می دهد خبر دادند.


